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Mercatus gästade hållbarhetsdagen på
Vimmerby Gymnasium

För ett par veckor sedan fick Mercatus möjligheten att närvara på Vimmerby
Gymnasiums hållbarhetsdag. Gymnasiet har sedan 2018 anordnat en dag av,
med och för gymnasiets elever och i år fick även Mercatus vara på plats.

För oss på Mercatus är det viktigt att skapa relationer med ungdomarna i vår
närhet. Det är nästa generations kollegor, kunder och leverantörer. Om de
redan tidigt vet vad Mercatus erbjuder, är vår övertygelse om att vi får fler
medborgare som bryr sig om vårt gemensamma dyrbara vatten. Tillsammans
skapar vi förutsättningar för en ren miljö, utan förorenat vatten!

Under dagen berättade och demonstrerade Elin Gustafsson och Jon Lundahl
vad Mercatus kan rena för typ av vatten. Elin och Jon jobbar på
membranavdelningen respektive på vår avdelning för eftermarknad.

- Intresset var mycket större än vi hade förväntat oss och vi hade besök av
genuint intresserade ungdomar som ställde högst relevanta frågor,
konstaterar Elin och Jon tillsammans när vi sammanfattar dagen.



Pär Bragsjö, VD, på Mercatus betonar att samarbetet med gymnasiet är en
viktig pusselbit för kompetensförsörjning såväl som att sprida kunskapen om
hur mycket vatten våra industrier behöver:
- Det pratas mycket om att bli CO2-neutrala i processerna, men det börjar
faktiskt bli hög tid att lyfta frågan om vårt vatten. Just nu är
grundvattennivåerna så låga att Vimmerby inte kan ta emot fler
vattenkrävande industrier. Där lobbar vi för att fler industrier ska ta klivet att
helt recirkulera sitt processvatten som används för att tvätta, kyla eller spola
vid tillverkning av olika produkter, konstaterar Pär när han pratar om värdet
att synas på Vimmerby Gymnasiums hållbarhetsdag.

Vi tackar gymnasiet för möjligheten och hoppas på fortsatt samarbete, både
för ungdomarnas och miljöns framtid!

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.



Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.

Kontaktpersoner

Eva Henrysson
Presskontakt
Marknadsföring och ekonomi
eva.h@mercatus.se
0492-17104

mailto:eva.h@mercatus.se
tel:0492-17104

